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Szczekociny, dnia 8 lipca 2024 .
ZAMAWIAJACY:

Gmina Szczekociny -

Urzad Miasta i Gminy Szczekociny
42-445 Szczekociny

ul. Senatorska 2

e-mail: zamowienia@szczekociny.pl

WYKONAWCY
bioracy udziat w postepowaniu

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmian.) Zamawiajacy informuje, ze w
postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego (Nr sprawy RR.271.1.8.2024) na roboty
budowlane pn. Budowa oczyszczalni $ciekéw przy ul. Lelowskiej w Szczekocinach wraz 2
uporzadkowaniem gospodarki sciekowej na terenie miasta ztozony zostat wniosek o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkoéw Zamoéwienia, zwanej dalej SWZ, zawierajacy pytanie nastepujacej tresci,
na ktore Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Ze wzgledu na ztozony, wielobranzowy charakter zadania oraz okres urlopowy, Wykonawca zwraca

sie z prosba o wydtuzenie terminu na ztozenie oferty o 10 dni. Pozwoli to Wykonawcy przygotowaé
rzetelng wycene, a tym samym i oferte.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skfadania ofert. Oferte nalezy zfozy¢ w terminie do dnia
18.07.2024 r. do godziny 12:00.

Pytanie nr 2: .
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie, zamiast maceratora w punkcie zlewnym i pompowni,

innych urzadzen mechanicznych np. krata hakowa w pompowni, krata koszowa lub hakowa w
punkcie zlewnym?

Odpowiedzi na pytanie nr 2:
Nie, nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie napowietrzania drobnopecherzykowego (np. dyfuzory
talerzowe) zamiast strumienicy w zbiorniku u$redniajgcym?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nie, nie dopuszcza.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie dyfuzoréw talarzowych do napowietrzania komér reaktora
i KTSO?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Nie, nie dopuszcza.

Pytanie nr 5:
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Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomostow technologicznych ze stali ocynkowanej i krat
pomostowych z tworzywa TWS?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy wymaga, aby czesci metalowe wykonywane byty ze stali nierdzewnej. Zamawiajacy
dopuszcza kraty pomostowe jak w pytaniu jako rozwigzanie réwnowazne, ale preferowane jest to
opisane w PFU.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami, Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SWZ w nastepujacym
zakresie:

1.

Rozdziat 14 pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:
Oferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 18.07.2024 r. do godziny 12:00.

2. Rozdziat 14 pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 18.07.2024 r. o godzinie 12:30.
3. Rozdziat 14 pkt 4 SWZ otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje zwigzany oferta do dnia 16.08.2024 r.
4. Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmiany.
5. Powyisze zmiany SWZ s3 istotne dla sporzadzenia oferty i wymagaja od Wykonawcéw

dodatkowego czasu na zapoznanie sig ze zmianami tresci SWZ i przygotowanie oferty.
6. Powyzsze zmiany SWZ prowadzg do zmiany Ogtoszenia o zamdwieniu.

Burmistrz
Miasta i Gminy S kocinyu (\N
. Jacek Lipa
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